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Päätös

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti panna asian pöydälle.

Käsittely

24.02.2015 Pöydälle

Vammaistyön johtaja Mikaela Westergård oli kokouksessa kutsuttuna 
asiantuntijana läsnä tämän asian käsittelyn ajan.

Pöydällepanoehdotus:
Rene Hursti: esitän asian pöydälle esittelijältä seuraavaan kokouksen 
selkeämpi esitys.

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti kannatetuista vastaehdotuksista 
huolimatta yksimielisesti jättää asian pöydälle.

Vastaehdotus 1
Tuomas Tuure: Lisätään kohtaan 4 lause:

Koska muutos on ollut voimassa alle vuoden, on tässä vaiheessa liian 
aikaista linjata kuljetuspalvelujen käytön muutoksista ja siksi tästä 
asiasta kannattaa laatia uusi selvitys vuoden 2015 loppuun mennessä. 

Kannattajat: Joonas Leppänen

Vastaehdotus 2
Tuomas Tuure: Lisätään kohtaan 7 lause: Matkojen käytön kehitystä 
pitää seurata vuonna 2015 ja olisikin perusteltua laatia aiheesta 
vuoden loppuun mennessä uusi selvitys. 

Kannattajat: Joonas Leppänen

Vastaehdotus 3
Tuomas Tuure: Muutetaan kohta 8 muotoon:

Sosiaali- ja terveysviraston päätös olla kustantamatta kuljetuspalvelun
asiakkaille ilmaista HSL-korttia jatkossa lisää asiakkaiden 
matkustuskustannuksia julkisen joukkoliikenteen osalta, mikäli asiakas 
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edelleen käyttää julkista joukkoliikennettä. Mikäli asiakas on 
vähävarainen, eikä selviydy jokapäiväisistä talouteen kuuluvista 
menoistaan, asiakkaan julkisilla liikennevälineillä kulkemista voidaan 
tukea toimeentulotuen kautta. Monet vammaiset ovat vähävaraisia, 
mutta eivät täytä toimeentulotuen saamisen kriteerejä, joten tämä 
päätös vaikeuttaa monen vammaisen itsenäistä liikkumista.

Kannattajat: Joonas Leppänen

Vastaehdotus 4
Tuomas Tuure: Lisätään kohta:

Sosiaali- ja terveyslautakunta pitää ongelmallisena sitä, että 
vammaisten liikkumista kustannetaan monen eri toimijan toimesta, 
minkä seurauksena kokonaisuus ei ole aina tarkoituksenmukainen. 
Mikäli sama taho olisi vastuussa sekä  kuljetuspalveluista että 
joukkoliikenteestä, syntyisi kannustimia parantaa Helsingin 
joukkoliikenteen esteettömyyttä. Tällä hetkellä esteellinen 
joukkoliikenne estää monien vammaisten itsenäisen joukkoliikenteen 
käytön.

Kannattajat: Joonas Leppänen
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